Vol. II.new
York: jale .

Bodhi, Bhikkhu.1994.*The Noble Eightfold Path; The Way to the End
of Suffering*. Australia: Buddha Dharma Education Association Inc.

Rahula, W alpola.1974 .*What the Buddha Taught* .New York: Grove
Press.

Archive of SID

References

- 'Adli, Mohammad Rezaa. (2013/1392SH). *Soufiyān va Boudā'iyān (seiri dar tasavvof-e eslāmi va rohbāniyyat-e boudā'ei)*. Tehran: Hermes.
- 'Alavi, Rezā. (2007/1386SH). *Boudā va soroudeh-hā-yash "rāh-e hagh" domāpādā (matn-e bouda'ei)*. 2nd ed. Tehran: Farzān Rouz.
- Abrams, Meyer Howard. (2008/1387SH). *Farhang-e tousifi-ye estelāhāt-e adabi (A glossary of literary terms)*. Tr. by Sa'eid Sabziyān. Tehran: Rahnemā.
- Amin-Pour, Gheisar. (2009/1388SH). *Ayeneh-hā-ye nāgahan*. 15th ed. Tehran: Ofogh.
- Armstrong, Karen. (2008/1387SH). *Boudā (Buddha)*. Tr. by Nastaran Pāshāei. Tehran: Farā-ravān.
- Bodhi, Bhikkhu. (1994). *The Noble Eightfold Path; The Way to the End of Suffering*. Australia: Buddha Dharma Education Association Inc.
- Crane, Rebecca. (2012/1391SH). *Darmān shenākhti Mobtani bar hozour-e zehn (Mindfulness-based cognitive therapy: distinctive features)*. Tr. by Parvāneh Mohammad Khāni and et. al. Tehran: Dāneshgāh-e Oloum-e Behzisti va Tavān-bakhshi.
- Dād, Simā. (2004/1383SH). *Farhang-e estelāhāt-e adabi*. 2nd ed. Tehran: Morvārid.
- Ebrāhimi Dināni, Gholām-Hossein. (2011/1391SH). *Masti o hasti*. Tehran: Ettlā'āt.
- Fanā'ei Eshkavari, Mohammad. (2006/1385SH). "Harekat-e jouhari va tajdid-e amsāl". *Ma'refat-e Falsafi*. Year 3. No. 4. Pp. 11-43.
- Fātemi, Mohsen. (2013/1392SH). "Ārāmesh dar zendegi-hā-ye modern": (interview). *Iran Newspaper*. (1392/12/12). P. 9.
- Ghorbāni, Nimā. (2013/1392SH). *Man be revāyat-e man*. Tehran: Binesh-e Now.
- Gorji, Mostafā. (2008/1387SH). "Barresi-ye māhiyyat va mafhoum-e dard o ranj dar ash'ār-e Gheisar Amin-pour (dard-hā-ye penhāni)". *The Quarterly Journal of Pazhouhesh-hā-ye Adabi*. No. 20. Pp. 107-130.
- Hāfez Shirāzi, Shams-oddin Mohammad. (2000/1379SH). *Divān-e Hāfez*. With the efforts of Seyyed Sādegh Sajjādi va 'Ali Bahrāmiyān. Tehran: Fekr-e Rouz.

Hedāyat, Jahāngir. (2003/1382SH). *Khayyām-e Sādegh (majmou'eh-ye āsār-e Sādegh Hedāyat darbāreh-ye Khayyām)*. 2nd ed. Tehran: Cheshmeh.

Hesām-Pour, Sa'eid va Kavous Hasanli. (2004/1383SH). "Zamān-e gozarān dar negāh-e bigharār-e Khayyām". *The Journal of Humanities and Literature Faculty*. Tabriz University. Pp. 17-44.

Kāviyāni, Hossein and et. al. (2005/1384SH). "Asar bakhshi-ye shenākht-darmāni-ye mobtani bar zehn-āgāhi (MBCT) dar kāhesh-e afkār-e khod-āyand-e manfi, negaresh-e nā-kāramad, afsordegi va ezterāb: peigiri-ye 60 rouzeh". *The Quarterly Journal of Tāzeh-hā-ye Oloum-e Shenākhti*. No. 1. Pp. 49-59.

Kāzemi, Behrouz Tahmasb. (2002/1381SH). *Ta'sirāt-e Boudā dar Soufiyeh (maktab-e Khorāsān)*. M.A. Thesis. Tehran: Tehran Markaz Azad University.

Khātami, Ahmad. (2008/1387SH). "In kouzeh-gar-e dahr (berresi-ye ejmāli-ye andisheh-hā-ye kalāmi-ye Khayyām bar asās-e roba'iys-e roba'iyāt". *Ketāb-e Māh-e Adabiyāt*. No. 13. Pp. 76-87.

Khayyām, 'Omar-ibn-e Ebrāhim. (1999/1378SH). *Robā'iyāt-e Khayyām*. (Edition and introduction by Mohammad 'Ali Foroughi va Qāsem Ghani). (with the efforts of Bahā-'eddin Khorram-shāhi). Tehran: Nāhid.

Malāyeri, Mohammad Hossein. (2003/1382SH). "Motāle'eh-ye tatbighi-ye ravan-shnāsi-ye boudism va ravān-shnāsi-ye Egistāns". *Souroush-e Andisheh*. No. 5. Pp. 144-209.

Najafi Afrā, Mehdi. (2003/1382SH). *Harekat va zamān dar falsafeh*. Tehran: Rozaneh.

Noss, John Boyer. (1969/1348SH). *Tārikh-e jāme'-e adyān (A history of world's religions)*. Tr. by 'Ali Asghar Hekmat. 2nd ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.

Pāsha'ei, 'Asgar. (2004/1383SH) ALEF. *Boudā (zendegi-ye Boudā, ā'ei-ou va anjoman o rahrovān-e ou; gozāresh-e matn-hā-ye kanoun-e pāli)*. 3rd ed. Tehran: Negāh-e Mo'āser.

Pāsha'ei, 'Asgar. (2004/1383SH) BEH. *Chenin gouyad ou, Ou-iti Vottake (matn-e kohan-e Boudā'ei)*. Qom: Markaz-e Motāle'āt va Tahghihāt-e Adyān o Mazāheb.

Pāsha'ei, 'Asgar. (2007/1386SH). *Pazhouheshi dar soureh-ye Niloufar*. Tehran: Farāvarān.

Rahmdel, Gholām-Rezā. (2007/1386SH). "Moghāyeseh-ye efgtenām-e forsāt dar andisheh-hā-ye Hāfez va Khayyām". *The Quarterly Journal of Adab Pazhouhi*. Gilān University. No. 2. Pp. 117-141.

- Rahula, W. Alpola. (1974). *What the Buddha Taught*. New York: Grove Press.
- Robert E. Buswell. (2003). *Encyclopedia of Buddhism*. Vol. II. New York: Jale.
- Sepehri, Sohrāb. (2011/1390SH). *Hasht ketāb*. Tehran: Morvārid.
- Shajāri, Morteżā. (2009/1388SH). "Zamān dar 'erfān-e eslāmi". *The Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub. No. 14. Pp. 67-98.
- Shamisā, Sirous. (1999/1378SH). *Naqd-e adabi*. Tehran: Mitrā.
- Shamisā, Sirous. (2001/1380SH). *Sabk-shenāsi-ye she'r*. 7th ed. Tehran: Mitrā.
- Shamisā, Sirous. (2009/1388SH). *Yāddāsh-t-hā-ye Hāfez*. Tehran: 'Elm.
- Shāyegan, Daryoush. (2009/1388SH). *Bot-hā-ye zehni va khātereh-ye azali*. 7th ed. Tehran. Amirkabir.
- Shāyegān, Dryoush. (1977/1356SH). *Adyān va maktab-hā-ye falsafī-ye Hend*. Vol. 1. Tehran: Amirkabir.
- Zorvāni, Mojtabā va Nedā Khoshghāni. (2011/1390SH). "Barresi-ye tatbighi-ye khāstgāh va ghāyat-e ranj dar āmouzeh-hā-ye Boudā va 'Ahdein". *The Quarterly Journal of Andishe Dini*. Shirāz University. No. 41. Pp.